



Specjalistyczne Centrum Medyczne Spółka Akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Polanica-Zdrój, dnia **29.05.2018r.**

L.dz. EZP.3820.229.2018

Znak sprawy **ZP/PN/2018/29-sprzęt II**

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A.

Specjalistyczne Centrum Medyczne S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2018/29 - sprzęt II** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy Załącznika nr 1a do SIWZ

Fotele dializacyjne – 8kpl.

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie foteli o parametrach różniących się od wymaganych?:

2. długość leża 227cm

Odpowiedź 1

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy Załącznika nr 1a do SIWZ

Fotele dializacyjne – 8kpl.

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie foteli o parametrach różniących się od wymaganych?:

5. regulacja segmentu siedziska 0°-25°

Odpowiedź 2

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy Załącznika nr 1a do SIWZ

Fotele dializacyjne – 8kpl.

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie foteli o parametrach różniących się od wymaganych?:

7. regulacja kąta nachylenie segmentu nóg -25°-27°

Odpowiedź 3

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznika nr 1a do SIWZ

Fotele dializacyjne – 8kpl.

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie foteli o parametrach różniących się od wymaganych?:

8. układ jezdny 4 koła o śr. 10cm, z blokadą każdego koła osobno.

Odpowiedź 4

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy Załącznika nr 1a do SIWZ

Fotele dializacyjne – 8kpl.

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie foteli o parametrach różniących się od wymaganych?:

9. Wygodna i miękka tapicerka o konstrukcji typu „sandich”, w kolorze szarym

Odpowiedź 5

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy Załącznika nr 1a do SIWZ

Fotele dializacyjne – 8kpl.

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie foteli o parametrach różniących się od wymaganych?:
10. Fotel wyposażony w 2 podłokietniki z regulacją kąta nachylenia, z mechanizmem śrubowym.

Odpowiedź 6

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

PAKIET nr 1

Czy Zamawiający w pkt. 3 SIWZ rezygnuje z wymogu aby pilot zabezpieczony był przed użyciem poprzez kluczyk magnetyczny. Uzasadnienie: Podany parametr wskazuje na jednego dostawcę sprzętu.

Odpowiedź 7

Tak, Zamawiający rezygnuje.

Pytanie nr 8

PAKIET nr 1

Czy Zamawiający w pkt. 8 dopuści układ jezdny koła o średnicy 75mm blokowane indywidualnymi hamulcami bez możliwości zablokowania wszystkich kół jednocześnie. Uzasadnienie: Parametr znacznie podraża ostateczną cenę sprzętu.

Odpowiedź 8

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

PAKIET nr 1

Czy Zamawiający w pkt.9 dopuści tapicerkę szwową ?

Odpowiedź 9

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

PAKIET nr 1

Czy Zamawiający w pkt. 10 SIWZ dopuści fotel wyposażony w dwa zdejmowalne podłokietniki bez wyprofilowania oraz brakiem regulacji za pomocą sprężyn gazowych gdzie element dociskowy podpórki stanowi mechanizm śrubowy? Uzasadnienie: Opisany w SIWZ parametr znacznie podraża ostateczną cenę sprzętu.

Odpowiedź 10

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

PAKIET nr 1

Czy Zamawiający w pkt 13 SIWZ dopuści fotel w którym segment nóg nie ma blokady podnóżka zwalnianej dźwignią przy siedzisku przez pacjenta i personel? Uzasadnienie: Podany parametr wskazuje na jednego dostawcę sprzętu, ponadto parametr znacznie podraża ostateczną cenę sprzętu.

Odpowiedź 11

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 2 – stół do pionizacji:

Czy Zamawiający wyjaśni zapis w SIWZ: „zasilanie 30V 50Hz”?
Czy Zamawiający miał na myśli: zapis 230V 50Hz?

Odpowiedź 12

Tak.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 2 – stół do pionizacji:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie stołu do pionizacji o wymiarach: długość: 2050mm i szerokość: 750mm i pozostałych parametrach nie gorszych, niż wymagane? Stół do pionizacji o wskazanych wyżej wymiarach będzie zapewniał pacjentowi większy komfort podczas zabiegu pionizacji, co więcej umożliwi rehabilitantowi przeprowadzenie zabiegów na pacjentach o różnej budowie i masie ciała.

Pozytywna odpowiedź na to pytanie, umożliwi zwiększenie konkurencyjności, poprzez przystąpienie do postępowania większej ilości zainteresowanych oraz pozwoli na uzyskanie zdecydowanie niższych cen, co powinno być w interesie zamawiającego.

Odpowiedź 13

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 2 – stół do pionizacji:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie stołu do pionizacji, składającego się z leżyska głównego i podpórki pod nogi, posiadającego możliwość precyzyjnej elektrycznej regulacji nachylenia za pomocą pilota ręcznego oraz bez regulowanych podłokietników i podglówek? Według naszej opinii, jako producenta stołów do pionizacji – podłokietniki oraz podglówek nie mają zastosowania przy pionizacji pacjenta. Co więcej – nie powinny być one stosowane w stołach do pionizacji ze względu na bezpieczeństwo pacjenta.

Odpowiedź pozytywna na to pytanie umożliwi zaproponowanie urządzenia, które

w takim samym stopniu jest funkcjonalne i można na nim wykonywać zabiegi

(np. pionizacji) pacjenta a różni się jedynie szczegółami technicznymi, które nie mają wpływu na jakość, skuteczność zabiegu i bezpieczeństwo pacjenta.

Odpowiedź 14

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 15

Dotyczy: Zapisów SIWZ

Czy z uwagi na fakt, że oficjalne materiały informacyjne (broшуry, foldery itp) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych wyłącznego dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź 15

Zamawiający dopuszcza dodatkowego złożenia materiałów firmowych wyłącznego dystrybutora oraz oświadczenia iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego, nie rezygnując z oficjalnych materiałów informacyjnych (broшуry, foldery itp) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji.

Pytanie nr 16

pakiet nr 1 - FOTELE DIALIZACYJNE – 8 KPL.

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją segmentu pleców w zakresie 0-65°, która odbiega od wymogów Zamawiającego w sposób niezauważalny w praktyce?

Odpowiedź 16

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17

pakiet nr 1 - FOTELE DIALIZACYJNE – 8 KPL.

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją segmentu siedziska w zakresie 5-25°, która odbiega od wymogów Zamawiającego w sposób niezauważalny w praktyce?

Odpowiedź 17

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18

pakiet nr 1 - FOTELE DIALIZACYJNE – 8 KPL.

Czy Zamawiający będzie oczekiwał fotela dializacyjnego z podstawą wykonaną ze stali lakierowanej proszkowo z centralną blokadą kół uruchamianą dźwigniami nożnymi zlokalizowanymi w tylnej części fotela? Rozwiązanie to wyklucza możliwość przypadkowego odblokowania hamulca przez pacjenta siedzącego na fotelu lub podczas opuszczania fotela.

Odpowiedź 18

Tak.

Pytanie nr 19

pakiet nr 1 - FOTELE DIALIZACYJNE – 8 KPL.

Czy Zamawiający dopuści fotel dializacyjny z segmentem pleców regulowanym za pomocą sprężyny gazowej?

Odpowiedź 19

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

pakiet nr 1 - FOTELE DIALIZACYJNE – 8 KPL.

Czy Zamawiający będzie oczekiwał fotela dializacyjnego z konstrukcją podstawy wykonaną wyłącznie ze stali lakierowanej proszkowo bez widocznych przewodów elektrycznych i odkrytych siłowników elektrycznych? Rozwiązanie to w znaczący sposób wydłuży żywotność produktu oraz znacznie obniży koszty serwisowania.

Odpowiedź 20

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 21

Dotyczy: pakiet nr 4 – elektrokardiograf

l.p. 10

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z wydajnością akumulatora do 90 min.?

Odpowiedź 21

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22

Dotyczy: pakiet nr 4 – elektrokardiograf

l.p.83

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia instrukcji serwisowej oraz bezpłatnego szkolenia z obsługi serwisowej potwierdzonego certyfikatem? Wymóg ten może narazić firmę na ujawnienie poufnych danych serwisowych przeznaczonych jedynie dla autoryzowanego serwisu.

Odpowiedź 22

Tak.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 29.05.2018r. roku na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych

Jerzy Didyk

Zatwierdził

Otrzymują:

1. strona internetowa
2. a/a dokumentacja przetargowa

Sporządziła: Dominika Tust-Kopeć